
Uchwała Nr XXVI/334/2012
Rady Miasta Legionowo
z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia "Karty Dużej Rodziny"
 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn.zm.1), uchwala się , co następuje:

 

Z myślą o umacnianiu roli rodziny oraz wspieraniu realizacji funkcji opiekuńczo-wychowawczej 
rodziny wielodzietnej w Legionowie, Rada Miasta Legionowo przyjmuje niniejszą uchwałę.

 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie miasta Legionowo od 1 stycznia 2013 r. "Kartę Dużej Rodziny", 
zwaną dalej Kartą.

2. Kartę oznacza się w następujący sposób :

1) Karta 3+ dla rodzin z trojgiem dzieci,

2) Karta 4+ dla rodzin z czworgiem dzieci i więcej.

3. Regulamin Karty stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 2. 1. Karta 3+ uprawnia do:

1) 30% zniżki w opłatach za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim;

2) 30% zniżki w opłatach za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach;

3) 50% zniżki na basen przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. Królowej Jadwigi 11 w 
Legionowie;

4) 50% zniżki na zajęcia organizowane przez Miejski Ośrodek Kultury w Legionowie;

5) 50% zniżki na zajęcia organizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legionowie;

6) bezpłatnego uczestnictwa w programach pomocy środowiskowej i profilaktycznej, 
prowadzonych przez Gminę Legionowo;

7) pierwszeństwa w programach zdrowotnych realizowanych przez Gminę Legionowo i Starostwo 
Powiatowe.

2. Karta 4+ uprawnia do:

1) 50% zniżki w opłatach za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim;

2) 50% zniżki w opłatach za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach;

3) 50% zniżki na basen przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. Królowej Jadwigi 11 w 
Legionowie;

4) 50% zniżki na zajęcia organizowane przez Miejski Ośrodek Kultury w Legionowie;

5) 50% zniżki na zajęcia organizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legionowie;

6) bezpłatnego uczestnictwa w programach pomocy środowiskowej i profilaktycznej, 
prowadzonych przez Gminę Legionowo;

7) pierwszeństwa w programach zdrowotnych realizowanych przez Gminę Legionowo i Starostwo 



Powiatowe.

3. Zniżki i ulgi obejmują dzieci i rodziców.

4. Wzór "Karty Dużej Rodziny" stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Wzór wniosku o wydanie "Karty Dużej Rodziny" stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.

 

Przewodniczący Rady
Janusz Klejment

 

____________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675 i 
Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777 i Nr 217 poz.1281, 
Nr 149 poz. 887 i z 2012 r. poz. 567

 


